
Echipament Politia Locala

I.D.: 104089087

Data publicarii	11.10.24	Coduri CPV	35811200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.728,20 RON - 3.728,20 RON

Descriere: FES NEGRU INSCRIPTIONAT - 12 bucati- 33.6 lei = 403.20 lei FES ALB INSCRIPTIONAT - 5 bucati -33.6 lei =168,00 lei PULOVER NEGRU - 5 bucati, - 100 lei=500 lei BLUZON INTERVENTIE IARNA (NEGRU) - 4 bucati, - 210 lei = 840,00 lei VIPER SOFTSHELL JACKET (NEGRU) - 2 bucati - -310 lei = 620 lei VIPER SOFTSHELL JACKET (DE CIRCULATIE - VERDE) - 2 bucati, - 336,00 lei= 672 lei SAPCA NEAGRA - cu un rand de Frunze - 1 bucata, -150 lei =150 lei BLUZA TACTICA DE IARNA (NEAGRA) - 1 bucata - 159 lei=159 lei TOC TACTIC CU RETENTIE - 2 bucati - 108 lei = 216 lei
